c) Requisiti di capacità economica-finanziaria, ai sensi dell’art. 83, comma 1, lett. b) e All. XVII, 

Parte I, del Codice dei contratti:  

Fatturato globale minimo annuo riferito a ciascuno degli ultimi tre esercizi finanziari disponibili, 

non inferiore ad € 387.009,00 (euro trecentoottantasettemilanove/00) Iva esclusa. Tale requisito è 

comprovato per le società di capitali mediante i bilanci (voce A1 del conto economico) approvati 

alla data di scadenza del termine per la presentazione delle offerte, corredati della nota integrativa; 

per gli operatori economici costituiti in forma d’impresa individuale ovvero di società di persone